要求装订：胶装（不得采用活页装订），应有目录，并逐页标

注连续页码，需加盖公章。

33 磋商程序 见磋商文件磋商程序

34
磋商小组的

组建

磋商小组构成：3人

其中采购人代表 1 人，专家 2人

评审专家确定方式：经济、技术专家磋商开启后从河南省政府

采购专家库终端随机抽取确定。

35
是否授权磋商小组

确定成交人
否，推荐的成交候选人数：3名

36
电子化交易

注意事项
见磋商文件电子化响应特别提示

37 合同形式 固定总价合同

38 采购限价

38.1 本项目磋商控制价（最高限价）为：

大写：捌拾壹万贰仟元整

小写：812000.00 元

38.2 磋商控制价（最高限价）是采购人控制采购项目的最高限

价，供应商的响应报价高于采购控制价的视为无效报价，其响

应予以拒绝。

39 质疑函的递交方式

质疑函应当面递交；因情况特殊而邮寄的，邮寄前应通知采购

人、集中采购机构。接受质疑函的采购人、集中采购机构的联

系部门、联系电话和通讯地址详见本项目采购公告和供应商须

知前附表。

40
相同品牌产品的处

理

提供相同品牌产品且通过资格性审查、符合性审查的不同投标

人参加同一包的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品